
ZARZĄDZENIE NR 16/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Na podstawie art. 36 a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Po spełnieniu wymogów określonych w § 1 pkt 1-9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora 
oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek 
(Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty, przedłuża się 
powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Pani Małgorzacie Krysiak,  na dalszy 
pięcioletni okres tj. od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

Id: F1A41511-4A33-424C-BAE8-2E249B8EB5F5. Podpisany Strona 1


		2016-02-22T13:07:19+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




